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Varm roman om livet i en mormonfamilj 
En gripande debutroman, full av humor och värme, från en röst med egen erfarenhet. 

    

Röster om En sång för Issy Bradley: 
”Jag älskade En sång för Issy Bradley. Den är ironisk, smart och mänsklig [och] den är gripande och 
trösterik på ett sätt som även agnostiker kan ta till sig.” – Nick Hornby, författare 

”En sång för Issy Bradley är en ovanlig bok. Den lyckas vara vacker, ömsint och en bladvändare, allt 
på samma gång. Carys Bray fick mig att falla för varenda en av personerna i familjen Bradley.” 
– Carol Rifka Brunt, författare till Låt vargarna komma 

”Sorglig, varm och fascinerande - den här boken grep mig från första sidan. Jag har gråtit och skrattat 
mig igenom den här boken, och det är otroligt intressant att följa en familj som på ett sätt är precis som 
min egen, och samtidigt så väsensskild.” – Pia Printz, förläggare 



 

Om boken: 
Familjen Bradley är på många sätt en alldeles vanlig familj: Zippy är sexton och kär för första 
gången, Al är tretton och drömmer om att spela för Liverpool. Och på vissa sätt är de en aning 
annorlunda: sjuårige Jacob tror på mirakel. Det gör även hans pappa, Ian, som är 
mormonpastor. Men barnens mamma Claire tror inte på någonting längre, inte ens på att kliva 
ur sängen. Hur ska livet kunna fortsätta nu när Issy är borta? 

En sång för Issy Bradley är en fängslande och varm berättelse om en alldeles vanlig 
mormonfamilj som ställs inför en fruktansvärd tragedi. 

Om författaren: 
Carys Bray föddes 1975 i Southport, England. Hon växte upp i en mormonfamilj och gifte sig 
inom församlingen, men både hon och maken lämnade senare kyrkan. En sång för Issy Bradley 
är hennes debutbok, vilken hon skrev efter avhoppet, och den har tilldelats en mängd litterära 
priser och nomineringar. Bland annat var den finalist i prestigefyllda Costa Book Award. 
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Printz Publishing startades hösten 2010 och är ett förlag som ger ut svensk och utländsk 
skönlitteratur och fackböcker. Förlaget drivs av Pia Printz och Anna Levahn. ”Tanken med 
Printz Publishing är att ge ut böcker som vi saknar i bokhandeln, böcker i en genre som vi 
kallar intelligent underhållning. Feelgoodberättelser som är lättillgängliga, men också välskrivna 
och smarta – och gärna roliga”, säger Pia och Anna. Förlaget ger ut översättningar av några av 
Storbritanniens största författare och bland böckerna finns succéromanerna En dag av David 
Nicholls och Livet efter dig av Jojo Moyes. 

Mer information om förlaget och våra böcker hittar du på  www.printzpublishing.se  
Följ oss gärna på Facebook under Printz Publishing, eller på Instagram: @printzpublishing 

 


